©CAPCOM CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED.
製造元／株式会社エンターライズ
※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。

©CAPCOM CO., LTD. ALL RIGHTS RESERVED.
※画像の無断使⽤を禁⽌いたします。

平成 28 年６月 14 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 繁松 徹也

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチスロ新機種『デビル メイ クライ クロス』発売のお知らせ

フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：繁松徹也）は、

このほど株式会社エンターライズ製パチスロ新機種『デビル メイ クライ

クロス』を全国発売することになりましたので、お知らせいたします。

■『デビル メイ クライ』とは

『デビル メイ クライ』は、アクション＆対戦格闘ゲームの雄として常に

斬新なゲーム創りへの挑戦を続ける CAPCOM の人気シリーズの一つです。

シリーズ累計販売本数 1,500 万本を誇り、テレビゲームの枠を超えた美麗な

グラフィックと、剣と銃を華麗に使いこなす「スタイリッシュアクション」で

数多くのアクションゲームに多大な影響を与え続けてきた作品です。

■パチスロ新機種『デビル メイ クライ クロス』

パチスロ新機種『デビル メイ クライ クロス』は、二人の主人公の運命がクロス

するストーリーを完全網羅したエピソード進行型の ART（アシストリプレイタイム）

機能を搭載した遊技機です。原作の美麗なグラフィックと合わせて、プレーヤーにそ

の世界観を存分にお楽しみいただける仕様を実現しています。

また、複数の役物を搭載した新筐体「クロスデビル」による演出が、プレーヤーの

遊技体験をさらに盛り立てます。

本機は、パチンコ・パチスロファンのみならずゲームファンの皆様など幅広い層の

方々に、ご導入いただいた各地のパチンコホールを通じて、2016 年８月には実際に楽

しんでいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119